dalla normativa vigente e gli eventuali aggiornamenti;

2 - Durata
Il presente contratto ha validità a decorrere dalla data della sottoscrizione per 12 mesi.

3 - Corrispettivi e modalità di pagamento
L’ Istituto corrisponderà all’esperto l’importo   di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) comprensivo di tutti
gli  oneri,  -  per  lo  svolgimento  del  ruolo  di  Responsabile  Servizio  Prevenzione  e  Protezione  previa

mailto:APPS030005@istruzione.it
mailto:APPS030005@pec.istruzione.it

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI”